
 

 

平成 30 年(2018 年)５月２日 

地域の皆様方へ 

長野県下伊那農業高等学校長 

 

授業公開について（ご案内） 

 

 新緑の候、地域の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

平素より、本校の教育活動に対しましてご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり授業公開を実施いたしますので、より多くの皆様にご参観いただきた

くご案内申し上げます。 

 なお、当日はＰＴＡ総会が催され、在校生の保護者も参観いたしますので申し添えます。 

 

記 

 

１ 期 日  平成 30年５月 26 日（土） 

 

２ 授業・日程等 

学 科 名 クラス名 １限（9：00～9：50） ２限（10：00～10：50） 

アグリサービス科 

１年Ａ組 化学基礎 地理Ｂ 

２年Ａ組 コミュニケーション英語Ⅱ 体育 

３年Ａ組 現代社会 国語表現 

農業機械科 

１年Ｂ組 農業と環境 

２年Ｂ組 家庭総合 コミュニケーション英語Ⅱ 

３年Ｂ組 整備実習 

園芸クリエイト科 

１年Ｃ組 保健 数学Ⅰ 

２年Ｃ組 数学Ⅱ 体育 

３年Ｃ組 課題研究 

食品化学科 

１年Ｄ組 音楽／書道 数学Ⅰ 

２年Ｄ組 数学Ⅱ 体育 

３年Ｄ組 植物バイオテクノロジー／微生物利用 国語表現 

３ 連絡事項 

(1) 事前申し込み等は必要ありません。 

(2) 生徒昇降口からお入りください。 

(3) 上履き・下足を入れる袋等をご持参ください。 

 (4) 駐車場には限りがありますが、周辺の商業施設（西松屋さん等）への駐車はご遠慮ください。 

 

長野県下伊那農業高等学校 

担当：教頭 羽山 功   教務主任 矢野 良 

電話：0265-22-5550   FAX：0265-53-0339 

E-mail：shimono-hs@pref.nagano.lg.jp（学校） 


